
 

 

 

 

PLAUKŲ DŽIOVINTUVAS 

 

HT9955U 

 



ĮSPĖJIMAS: 

1. Šis prietaisas nėra skirtas naudoti asmenims (įskaitant vaikus), kurių fiziniai, 

jutimo ar protiniai gebėjimai yra riboti arba neturintys patirties ir žinių, nebent 

asmuo, atsakingas už jų saugą, juos prižiūrėjo arba instruktavo, kaip naudotis 

prietaisu. 

2. Vaikus reikia prižiūrėti, kad jie nežaistų su prietaisu. 

3. Nenaudokite šio prietaiso šalia vandens voniose, kriauklėse ar kituose 

induose. 

4. Kai naudojate plaukų džiovintuvą vonios kambaryje, po naudojimo ištraukite 

prietaisą iš elektros lizdo, nes šalia esantis vanduo kelia pavojų net tada, kai 

plaukų džiovintuvas yra išjungtas. 

5. Netraukite laido su bereikalinga jėga. Nepažeiskite jo. Kad būtų išvengta 

pavojaus, jį turi pakeisti gamintojas, jo techninės priežiūros atstovas arba 

panašios kvalifikacijos asmuo. 

6. Teisingas šio gaminio išmetimas.  

 

Šis ženklas rodo, kad šio gaminio negalima išmesti kartu su 

kitomis buitinėmis atliekomis visoje ES. Kad išvengtumėte 

galimos žalos aplinkai ar žmonių sveikatai dėl nekontroliuojamo 

atliekų šalinimo, atsakingai perdirbkite jas, kad skatintumėte 

tvarų pakartotinį materialinių išteklių naudojimą. Norėdami 

grąžinti naudotą įrenginį, naudokite grąžinimo ir surinkimo 

sistemas arba susisiekite su pardavėju, iš kurio pirkote gaminį. 

Jie gali paimti šį gaminį aplinkai saugiam perdirbimui. 

 

DŽIOVINTUVO NAUDOJIMAS 

Džiovindami plaukus, galite naudoti šį prietaisą su koncentratoriaus antgaliu. 

1. Pasirinkite šalto fotografavimo padėtį. Naudojant cool shot, gerai apsaugomi 

plaukai, kurie buvo išdžiovinti ir paruošti. Ant rankenos yra du jungikliai 

(0/I/II). Vienas (aukščiau) reguliuoja variklio greitį (taigi ir oro srautą), 

spaudžiant I arba II, I – lėtas, II – didelis greitis. Kitas jungiklis 0 – vėsus vėjas, 

I – šiltas ir II karštas. 

2. Išplovę plaukus nusausinkite juos rankšluosčiu ir naudokite džiovintuvą. 

Įjunkite prietaisą ir pasirinkite jungiklio padėtį, kad būtų tinkama temperatūra ir 

oro srautas. 

3. Džiovinant plaukus galite naudoti šį prietaisą be koncentratoriaus antgalio. 



SVARBU 

1. Prijunkite džiovintuvą prie 220-240V įtampos lizdo. 

2. Niekada nenaudokite vonioje, duše ar virš pilnos vandens kriauklės. 

3. Plaukų džiovintuvui valyti nenaudokite valymo tirpalų ar abrazyvų. 

4. Niekada nedėkite jo ant drėgnos pagalvės ar antklodės, kai naudojate. 

5. Naudodami įrenginį įsitikinkite, kad oro įleidimo ir išėjimo grotelės yra 

laisvos. Džiovintuvas apsaugotas nuo perkaitimo. Jei oro įleidimo anga netyčia 

uždengta, džiovintuvas automatiškai sustos. Išjunkite ir leiskite atvėsti keletą 

minučių prieš bandydami paleisti iš naujo. 

6. Po naudojimo atjunkite. 

7. Vaikai nesuvokia galimų pavojų. Neleiskite vaikams naudotis šiuo prietaisu. 

Įsitikinkite, kad jie yra prižiūrimi kiekvieną kartą, kai naudojasi plaukų 

džiovintuvu. 

 

DŽIOVINTUVO VALYMAS 

Prieš valydami visada atjunkite džiovintuvą. 

Nenardinkite į vandenį. Apsaugokite džiovintuvą nuo dulkių ar riebalų. 

Retkarčiais nedideliu šepetėliu nuvalykite dulkes ir plaukus nuo oro įleidimo 

žiaunų. Prietaisą galite nuvalyti šiek tiek drėgna šluoste ir nusausinti 

džiovintuvo šluoste, jei prieš tai atjungsite plaukų džiovintuvą nuo elektros 

tinklo. 

 

DŽIOVINTUVO DALYS 

1: Oro išėjimo grotelės 

2: Oro įleidimo grotelės 

3: Antgalis 

4: Išjungtas / mažas greitis / didelis greitis 

5: Vėsus / šiltas / karštas 

6: Rankena 

7: Pakabinimo kilpa 

8: Maitinimo laidas 


